ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.09.2025                                                                                                  № 30
     с. Нялинское
Об отмене Решения Совета депутатов
сельского поселения Нялинское

от 27.05.2025 № 13 «О внесении
изменений в Устав сельского поселения Нялинское»

В целях устранения нарушений законодательства при принятии  правового акта о внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования в части соблюдения кворума, руководствуясь частью 5 статьи 56 Федерального закона от 20.03.2025        № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», частью 3 статьи 18 Устава сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

         1. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 27.05.2025 № 13 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Нялинское».
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации в установленном порядке.

	Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Нялинское
	Врип главы сельского поселения Нялинское

	Е.В. Мамонтова
	Е. В. Мамонтова